
Uchwała nr 28/III/2021  

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 marca 2021 r.  

 

Opinia w sprawie powołania składów komisji ocen śródokresowych  

w Kolegium Doktorskim Nauk Prawnych Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 4 oraz § 32 ust. 3 Uchwały nr 134/2019 r. Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i 

Finanse, uchwala co następuje:  

§ 1. Pozytywnie opiniuje następujące komisje do śródokresowej oceny doktorantów 

w składach: 

 

1. Komisja dla doktorantów: Norberta Czechowskiego (Zakład Publicznego Prawa 

Gospodarczego), Beaty Grodziskiej-Modzelewskiej (Katedra Prawa Finansowego), 

Paolo Janiszewskiego (Zakład Postępowania Administracyjnego i Sądownictwa 

Administracyjnego), Dominika Kossaka (Katedra Prawa Finansowego), Rafała 

Kowalskiego (Katedra Prawa Finansowego) oraz Kamila Panasiuka (Zakład 

Postępowania Administracyjnego i Sądownictwa Administracyjnego):  

Skład Komisji:   

1) prof. dr hab. Paweł Borszowski – przewodniczący; 

2) dr hab. Renata Kusiak-Winter;  

3) prof. dr hab. Wojciech Jakimowicz (UJ).  

 

2. Komisja dla doktorantów: Karoliny Kędziery (Zakład Prawa Cywilnego i Prawa 

Międzynarodowego Prywatnego), Hanny Matyji (Centrum Badań Problemów 

Prawnych i Ekonomicznych Komunikacji Elektronicznej), Łukasza Mazura (Centrum 

Badań Problemów Prawnych i Ekonomicznych Komunikacji Elektronicznej, Sławomira 

Mirowskiego (Zakład Prawa Cywilnego i Prawa Międzynarodowego Prywatnego) oraz 

Katarzyny Talkowskiej-Szewczyk (Zakład Postępowania Cywilnego):  

Skład Komisji:   

1) dr hab. Magdalena Wilejczyk prof. UWr – przewodnicząca;   

2) dr hab. Piotr Wiórek, prof. UWr; 

3) dr hab. Iwona Karasek-Wojciechowicz (UJ).  

 

3. Komisja dla doktorantów: Szymona Krystkowiaka (Katedra Postępowania Karnego), 

Joanny Matuszów (Katedra Postępowania Karnego) oraz Katarzyny Zawidzkiej 

(Katedra Prawa Karnego Materialnego):   

Skład Komisji:   

1) dr hab. Anna Muszyńska prof. UWr – przewodnicząca;  

2) dr hab. Wojciech Jasiński;  

3) dr hab. Małgorzata Wąsek-Wiaderek, prof. KUL.  

 

4. Komisja dla doktorantów: Karoliny Cieślik (Katedra Prawa Międzynarodowego i 

Europejskiego), Macieja Gajosa (Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego), 

Jakuba Hudsky (Katedra Teorii i Filozofii Prawa), Jakuba Juszczaka (Katedra Doktryn 

Politycznych i Prawnych) oraz Marleny Olszewskiej (Katedra Teorii i Filozofii Prawa):  

Skład Komisji:   

1) dr hab. Joanna Helios - przewodnicząca;  

2) dr hab. Barbara Mielnik prof. UWr;  

3) dr hab. Agnieszka Bielska-Brodziak prof. UŚ. 



 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

          Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 
                      prof. dr hab. Karol Kiczka 

 

 


